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                                                                     BASHKIA TIRANË 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

20.01.2025  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik ”QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

Operatori Ekonomik ”QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” shpk 

NIPT: K92402036A 

Adresa: Tirane Kashar MEZEZ Zona kadastrale 2679, hyrja 2, apartamenti 39. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim (me natyrë intelektuale) 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-25339-10-17-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                              

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartimi i Planit te Veprimit per Menaxhimin e Cilesise se Ajrit ” . 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë ) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:18.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [21.10.2024] [NR.70]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik ”QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” shpk Numri i NIPT-t 

K92402036A   

 

Vlera  11,484,000(njëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë) pa tvsh   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik ”ENVIRONMENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS” 

shpk & “ALPHA STUDIO” shpk NIPT K81317002P dhe L91309043N 

                   

Vlera  11,321,000 (njëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e një mijë) pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomik ”ENVIRONMENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS” 

shpk & “ALPHA STUDIO” shpk NIPT K81317002P dhe L91309043N 

Për arsyet e mëposhtme:  

1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomik ”Environmental Management Consultants” shpk & 

“ALPHA STUDIO”shpk nuk plotëson pikën 2.3.2 të DST-së KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT/KRITERET TEKNIKE përkatësisht: Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

certifikatat ose ekuivalente të tyre të lëshuara nga organizmat e vlerësimit të konformitetit, të 

akredituara nga organizmi kombëtar i akreditimit DPA, ose organizma ndërkombëtare 

akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë, të jenë të vlefshme, e që kanë lidhje me 

objektin e kontratës, si më poshtë: ISO 45001:2018(ose e përditësuar)- për “Menaxhimin e 

Shëndetit dhe Sigurisë në Punë”,pasi BOE nuk ka paraqitur ne sistemin e SPE-së ISO 

45001:2018(ose e përditësuar)- për “Menaxhimin e Shëndetit dhe Sigurisë në Punë”. 
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2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik ”Environmental Management Consultants” shpk & 

“ALPHA STUDIO”shpk nuk ploteson piken 2.3.3 te DST-se kapaciteti/teknik ku citohet se 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e shërbimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

stafin e  specializuar të profileve si më poshtë: 1(një) Specialist i Shëndetit Publik (i cili duhet të 

ketë një diplomë universitare në nivel Master i Shkencave në Shëndet Publik ose  fushë të 

ngjashme ) me eksperiencë minimalisht mbi 5 vjet. , pasi BOE nuk ka deklaruar në formularin 

përmbledhës të  vetëdeklarimit shtojca 10 stafin e specializuar sipas profilit të sipërcituar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [QENDRA E MONITORIMIT TE 

MJEDISIT” shpk me adresë: Tirane Kashar MEZEZ Zona kadastrale 2679, hyrja 2, apartamenti 39. 

],se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,484,000(njëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e katër 

mijë)pa tvsh / totali i pikëve të marra [244.8] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


